PREFEITURA DO ~A:UNICÍPIO DE ARARAQUARA
LEI Nº l0.81U, DE 29 DE JUNHO DE 2023

Autógrafo nº 180/2023 - Projeto de Lei nº 185/2023

Revoga a Lei nº 10.657, de 2 de dezembro de
2022.

O PI~EFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, com
fundamento no inciso IV, primeira parte, do "caput" do art. 112;' da Lei Orgânica do Município
de Araraquara, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 27
de junho de 2023, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica revogada a Lei nº 10.657, de 2 de dezembro de 2022.

Art. 2º Esta lei entra em vigor a data de sua publicação.

J \

Secretá ,io f'lunici ai de Governo

// I
Publicada na Coordenadoria Executiv'lde Justiça e Relações Institucionais na data supra.

Arquivada em livro próprio. ("MRS").

Página 1 de 1

. Publicado no Jornallocai"Folha da Cidade", de Sexta-feira 30/junho/23- Ano XL- Nº ~1.241.